



---

## Postia johtokunnalta

---

### Tietoa syksyn tapahtumista ja toiminnasta

*Perinteinen Pihlajasaari* Purjehdus järjestetään lauantaina 2.9. Startti on klo 1230. Länsisataman vilkkaasta liikenteestä johtuen reitti sijoitetaan Pihlajasaaren ja Melkin ympäristöön siten, että kilpailevat veneet olisivat laivaväylällä mahdollisimman lyhyen ajan. Reitin pituus pyritään sovittamaan siten, että kaikki veneet olisivat maalissa 14:30. Sääolosuhteisiin sovitettu reitti ilmoitetaan kipparikokouksessa. Kilpailun jälkeen on tarjolla saunat ja palkintojen jako tapahtuu illan laiturijuhlissa. Sauna on lämpimänä klo 1400 alkaen, ensin on naisten vuoro klo 14-16 ja miehille klo 1600 alkaen.

Kipparikokous on lauantaina **2.9 klo.1000**. Osallistujia pyydetään ilmoittautumaan etukäteen sähköpostitse seuraavien tietojen kera:

- Veneen nimi
- Veneen merkki ja malli
- Kippari
- Finrating kerroin (se normaali, koska aika harvalla on NS-todistus)

Kipparikokouksessa käydään reitin lisäksi läpi kilpailun säännöt. Jos innostuu viime hetkillä osallistumaan, myös kipparikokouksessa ehtii vielä mukaan, vaikkei olisikaan ilmoittautunut etukäteen.

Ilmoittautumiset voi tehdä ja lisätietoja saa toimintajaostosta Pekka Häkkiseltä:

[perhe.hakkinen@welho.com](mailto:perhe.hakkinen@welho.com)

Kiinnostuneiden kannattaa seurata myös Sindbadin facebook-profiilia, jossa asiasta tiedotetaan lisää.

*Laiturijuhlat* pidetään **2.9** alkaen klo 1800. Kauden päättävä kaikkien jäsenten yhteinen tilaisuus sisältää tuttua ohjelmaa: Klo.1800 jaetaan päivän purjehduskilpailun palkinnot, syödään yhdessä erinomaisen hyvin ja nautitaan. Tarjolla on ainakin hyvää ruokaa ja seuraa, sekä elävää musiikkia, josta vastaa Juho "Kihara" Pitkänen duo.

*Juhlien valmistelutalkoot* ovat perjantaina 1.9 klo.1700 alkaen, luvassa teltojen pystytystä, piha-alueen yleistä siistimistä. Tavan mukaan Illalla talkoolaisille on tarjolla talkoosauna ja pientä purtavaa. Sunnuntaina 3.9 sitten klo.1000 alkaen puretaan järjestelyt ja vähän siivotaan paikkoja.

*Talvitelakointi lähestyy.* Johtokunta haluaa muistuttaa kaikkia seuralaisia siitä, että telakointi Sindbadin alueella edellyttää ajoissa jätettyä telakointihakemusta. Satamakapteenit jakavat venepaikat satamaohjesäännön mukaan ja siihen kirjatussa järjestyksessä. Myöhässä jätetyille hakemuksille ei voida taata telakointipaikkaa, ne saavat paikan, jos niitä jää. Joten muista hoitaa allekirjoitettu hakemus toimistolle määräpäivään **15.9.2023** mennessä. Hakemuslomakkeen löydät Sindbadin nettisivuilta tai tästä linkistä: [Telakointihakemus 2023-2024](#)

*Pukkitalkoot* ovat keskiviikkona 4.10. Tuolloin katsotaan alue ja venepukit kuntoon telakointia varten. Tarjolla myös talkoogrillin tuotteita ja talkoojuomaa. Kaikkia alueella telakoivia tarvitaan mukaan, jotta homma sujuu. Talkoot alkavat A-laiturilla klo. 1600 ja pikkulaitureilla klo.1700.



Yhteisnosto on 7.10.2023. A-laituri aloittaa klo. 0700 ja pikkulaiturit klo.1200.

Seuran syyskokous pidetään 30.11.2023 klo.1800.

### Muita asioita

Seura elää ja kasvaa ja uusia jäseniä tarvitaankin, jotta yhteinen toiminta ja talkoot sujuvat. Toivotammekin erityisesti kaikki uudet, mutta myös vanhat jäsenet tervetulleeksi mukaan talkoisiin ja kaikkeen muuhunkin toimintaan. Tällä hetkellä on mainio mahdollisuus päästä mukaan vaikkapa Pajalahden veneilykoulun kurssitarjontaa ja toimintaa kehittämään Sindbadin edustajana. Ole reippaasti yhteydessä, mikäli ajatus osallistumisesta erinomaisen veneilykoulutustoiminnan toteuttamisesta kiinnostelee.

Tapahtumatoiminta on myös kätevä tapa tutustua muihin jäseniin ja päästä mukaan kehittämään seuraa. Eri jaostojen vastuuhenkilöiden yhteystiedot löytyvät nettisivuilta, heiltä saa lisätietoa ja vinkkejä eteenpäin.

Sitten vielä pieni, mutta merkityksellinen seikka kaikkien saniteettitilojen käyttäjien tiedoksi: Vessojen käsipaperi on tarkoitettu vessoissa tapahtuvaan käsien kuivaamiseen. Vaikka muutama varapaketti aina onkin hyvä näkyvillä pitää, sitä ei kuitenkaan ole niin paljon, että seura voisi jakaa paperia muihin tarkoituksiin tai veneisiin vietäväksi. Tee siis pieni ekoteko ja ole säästävien paperin käytössä, jotta seuraavallekin käyttäjille jää kuivauspaperit 😊

Erinomaisen mukavaa alkavaa syksyä kaikille!

*Johtokunnan puolesta*

*- terveisin tiedottaja Martti*